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% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2.58 633,322.86INGRESOS DE GESTIÓN

 368,330.05  1.50IMPUESTOS

 1.50 368,330.05IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 232,701.26  0.95DERECHOS

 0.95 232,701.26DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 32,291.55  0.13APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.06 14,991.55MULTAS

 0.07 17,300.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 97.33 23,932,822.96PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 23,932,822.96  97.33PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 35.21 8,657,020.19PARTICIPACIONES

 43.41 10,675,522.00APORTACIONES

 18.71 4,600,280.77CONVENIOS

 0.10 23,602.93OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 23,602.93  0.10INGRESOS FINANCIEROS

 0.10 23,602.93INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 24,589,748.75Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 87.35 9,727,665.15GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,777,117.30  42.90SERVICIOS PERSONALES

 37.27 4,150,487.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.67 74,300.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 4.88 543,829.70REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.08 8,500.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 2,084,274.85  18.72MATERIALES Y SUMINISTROS

 2.06 229,071.79MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.82 202,197.77ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.18 19,559.17MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 13.93 1,551,797.84COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.43 48,000.80VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.30 33,647.48HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 2,866,273.00  25.74SERVICIOS GENERALES

 10.64 1,185,144.16SERVICIOS BÁSICOS

 0.93 103,164.60SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.03 3,883.68SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.40 44,151.30SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 4.27 475,282.04SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.12 125,257.94SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 2.52 280,903.07SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.88 432,018.21SERVICIOS OFICIALES

 1.94 216,468.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 8.20 913,014.41TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 913,014.41  8.20AYUDAS SOCIALES

 3.80 422,773.63AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4.40 490,240.78AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 3.57 398,069.28PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 398,069.28  3.57PARTICIPACIONES

 3.57 398,069.28PARTICIPACIONES DE LA FEDERACIÓN A ENTIDADES FEDE
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 0.88 97,870.68OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 97,870.68  0.88OTROS GASTOS

 0.88 97,870.68GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 11,136,619.52Total de Gastos y Otras Pérdidas

 13,453,129.23Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


